
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

dD&4 № ЗЛ/f

О согласовании сводного районного 
календарного плана по досуговой, 
социально-воспитательной, 
физкультурно-оздоровительной 
спортивной работе с населением по 
месту жительства на 1 квартал 2025 
гола

и

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 
июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 
Москвы», принимая во внимание обращение главы управы Ярославского района 
города Москвы от 9 декабря 2024 года № 01-10-998/24, Совет депутатов 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Ярославский в городе Москве решил:

1. Согласовать внесенный главой управы Ярославского района города 
Москвы сводный районный календарный план по досуговой, социально­
воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с 
населением по месту жительства на 1 квартал 2025 года, согласно приложению к 
настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 
исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного 
административного округа города Москвы, управу Ярославского района города 
Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник».

Глава внутригородского муни 
образования - муниципальной 
Ярославский в городе Москв§! А.Ю.Батурин



Приложение
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа 
Ярославский в городе Москве 
от 17 декабря 2024 года № 32/5

Сводный районный календарный план
по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением 

по месту жительства в Ярославском районе города Москвы на 1 квартал 2025 года

Адрес проведенияОтветственный, телефонДата Время№ Мероприятие
проведения

ДЮ УКС «Динамика» 
Ярославское ш., д. 130, 

кори. 2

с 01.01.2025 12.00 Генеральный директор 
ДЮУКС "Динамика" 

Заварицкая Е.Е. 
8-916-599-96-06

"Подарки Деда Мороза" 
новогодняя выставка 

детских рисунков

1

01.01.2025-
11.01.2025

Заведующий филиалом 
"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр" Егорова К.В. 
8-916-981-03-14

Каток с искусственным 
льдом

ул. Палехская, д. 11

17.002 Новогоднее массовое 
катание на льду, 

посвященное новогодним
праздникам

ДЮ УКС «Динамика» 
Ярославское ш., д.130, корп.

01.01.2025 - 
31.01.2025

"Марафон новогодних 
открыток" выставка для 

детей и родителей

12.00 Генеральный директор 
ДЮУКС "Динамика" 

Заварицкая Е.Е. 
8-916-599-96-06

3

2

Апарт-отель «Ханой- 
Москва» Ярославское ш., 

д.146

08.01.2025 Генеральный директор 
ДЮУКС "Динамика" 

Заварицкая Е.Е. 
8-916-599-96-06

15.00Новогодняя программа и 
творческие выступления 

для детей из многодетных 
семей «Лось» и ДЮ УКС 

______«Динамика»______

4



2

Заведующий филиалом 
"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр" Егорова К.В. 
8-916-981-03-14

11.00 Каток с искусственным 
льдом

ул. Палехская, д. 11

11.01.20255 Ледовый интерактив, 
катание на коньках, 

новогодние забавы для 
жителей района 

"Морозная колесница"
Заведующий филиалом 
"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр" Егорова К.В. 
8-916-981-03-14

Каток с искусственным 
льдом

ул. Палехская, д. 11

11.01.2025 12.00Спортивный праздник для 
жителей района, 

посвященный Новогодним

6

праздникам
ФОК Лосиный Остров 
Ярославское ш, д. 120, 

корп. 5

Заведующий филиалом 
"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр" Егорова К. В. 
8-916-981-03-14

10.0012.01.20257 Межрайонный турнир по 
мини-футболу среди детей 

2014-2015 г.р. «Зимний 
кубок 2025» 

ГБУК "ОбъединениеНастоятель храма в честь 
иконы Божией Матери 

Отрада и утешение 
о. Димитрий 

8-916-420-62-23

12.01.2025 16.008 Детский праздник, 
посвящённый Рождеству 

Христову
культурных центров СВАО"

ММКЦ
Ярославское ш., д. 124

РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 

ул. Холмогорская, д. 2, корп.
_________ 2, стр.2_________

ФОК Лосиный Остров 
Ярославское ш, д. 120, корп.

Президент РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" Семенов

11.0013.01.20259 "Встретим Рождество 
спортом" мероприятие для 

жителей района Д.В.
8-968-036-19-99

Заведующий филиалом 
"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр" Егорова К.В. 
8-916-981-03-14

"Зимний кубок 2025" 
районный этап 

соревнований по 
настольному теннису в 

рамках проекта 
«Московское долголетие»

12.0014.01.202510

5



3

Президент POO ДЮСиФК 
"Возрождение" Семенов

Занятия группы ОФП 16.01.2025 12.00 РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 

ул. Холмогорская, д. 2, корп. 
2, стр. 2

11

Д.В.
8-968-036-19-99

Заведующий филиалом 
"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр" Егорова К.В. 
8-916-981-03-14

19.01.2025 ФОК Лосиный Остров 
Ярославское ш, д. 120, корп.

10.0012 Межрайонный турнир по 
мини-футболу среди детей 

2016-2017 г.р. «Зимний 
кубок 2025»

5

РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 

ул. Холмогорская, д. 2, корп. 
2, стр.2

Президент РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" Семенов

19.01.2025 20.00Обучение приемов 
самообороны для

13

ДВ.спортсменов организации
8-968-036-19-99

РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 

ул. Холмогорская, д. 2, корп. 
2, стр.2

Президент РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" Семенов

Занятия группы ОФП 19.01.2025 11.0014

Д.В.
8-968-036-19-99

ДЮ УКС «Динамика» 
Ярославское ш., д.130, 

корп.2

24.01.2025 Генеральный директор 
ДЮУКС "Динамика" 

Заварицкая Е.Е. 
8-916-599-96-06

Открытый урок студии 
йоги для жителей района

20.3015

СДЦ "Феникс" 
Ярославское ш., д. 22, корп.

25.01.2025 Зам.президента лиги 
Третьякова Е.А. 
8-929-656-60-86

"День российского 
студента" игры в 

настольные и

17.0016

2
развивающие игры

ГБУК "Объединение26.01.2025 14.00 Настоятель храма в честь 
иконы Божией Матери 

Отрада и утешение 
о. Димитрий 

8-916-420-62-23

Зимний бал для 
православной молодежи

17
культурных центров СВАО"

ММКЦ
Ярославское ш., д.124



4

Заведующий филиалом 
"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр" Егорова К.В. 
8-916-981-03-14

ФОК Лосиный Остров 
Ярославское ш, д. 120, кори.

26.01.2025"Зимний кубок 2025" 
межрайонный турнир по 

мини-футболу среди детей 
2012-2013 г.р.

10.0018

5

ГБОУ "Школа № 1374" 
ул. Федоскинская, д. 4

Заведующий филиалом 
"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр" Егорова К.В. 
8-916-981-03-14, директор 

ГБОУ "Школа № 1374" 
Юшкова Е.Б.

27.01.2025 12.00"Дети мира - детям 
Ленинграда"

19

патриотическая акция, 
посвящённая снятию 

блокады города 
Ленинграда, возложение 

цветов, марш кадетов

ГБУ "СДЦ "Кентавр" 
филиал "Виктория" 

ул. Проходчиков, д. 12

Заведующий филиалом 
"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр" Егорова К.В. 
8-916-981-03-14

27.01.2025 19.00Турнир Ярославского 
района по настольному 
теннису, посвященный 

Дню российского 
студенчества

20

ФГБУ Национальный парк 
"Лосиный остров"

27.01.2024 12.00 Генеральный директор 
ДЮУКС "Динамика" 

Заварицкая Е.Е. 
8-916-599-96-06

Кросс в Национальном 
парке "Лосиный остров" 

для жителей района и 
воспитанников

21

Апарт-отель «Ханой- 
Москва» Ярославское ш., д.

12.00 Генеральный директор 
ДЮУКС "Динамика" 

Заварицкая Е.Е. 
8-916-599-96-06

Январь-
февраль

2025

Показательные 
выступления коллективов 
ДЮ У КС «Динамика» в 

новогодних праздничных 
мероприятиях в ТЦ 

«Ханой-Москва»

22

146



5

Президент POO ДЮСиФК 
"Возрождение" 
Семенов Д.В. 

8-968-036-19-99

РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 

ул. Холмогорская, д. 2, кори 
2, стр.2

02.02.2025 11.00"Знакомство со спортом"23
интерактивная спортивная 

программа для жителей 
района

Президент РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 
Семенов Д.В. 

8-968-036-19-99

РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 

ул. Холмогорская, д. 2, корп. 
2, стр.2

Занятия группы ОФП 04.02.2025 12.0024

ГБУ "СДЦ "Кентавр" 
филиал "Виктория" 

Ярославское ш д. 119

Заведующий филиалом 
"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр" Егорова К.В. 
8-916-981-03-14

Открытый кубок 
Ярославского района по 

шашкам

16.0005.02.202525

Президент РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 
Семенов Д.В. 

8-968-036-19-99

РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 

ул. Холмогорская, д. 2, корп. 
2, стр.2

Занятия группы ОФП 07.02.2025 12.0026

СДЦ "Феникс" 
Ярославское ш., д. 22, корп.

18.00 Зам.президента лиги 
Третьякова Е.А. 
8-929-656-60-86

07.02.2025День открытых дверей в 
день рождения СДЦ 

"Феникс", презентация 
направлений работы 

центра

27

2

ФГБОУ ВО НИУ МГСУ 
Ярославское ш. д. 26, стр.4

15.00 Заведующий филиалом 
"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр" Егорова К.В. 
8-916-981-03-14

08.02.2025Районный этап28
соревнований по 

плаванию для жителей 
района

ДЮ УКС «Динамика» 
Ярославское ш, д.130, 

корп.2

19.00 Генеральный директор 
ДЮУКС "Динамика" 

Заварицкая Е.Е. 
8-916-599-96-06

08.02.2024Открытый урок секции 
художественной 

гимнастики для детей и 
_____ родителей_____

29



6

Президент POO ДЮСиФК 
"Возрождение" 
Семенов Д.В. 

8-968-036-19-99

11.0009.02.2025 РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 

ул. Холмогорская, д. 2, корн. 
2, стр. 2

30 Встреча с интересными 
людьми из мира спорта, 

мастер-класс и 
показательные

упражнения
Президент РОО ДЮСиФК 

"Возрождение" 
Семенов Д.В. 

8-968-036-19-99

РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 

ул. Холмогорская, д. 2, корп. 
2, стр. 2

11.02.2025 12.00Занятия группы ОФП31

Президент РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 
Семенов Д.В. 

8-968-036-19-99

РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 

ул. Холмогорская, д. 2, корп. 
2, стр.2

15.02.2025 14.00Турнир по боксу для 
воспитанников 

любительского уровня

32

РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 

ул. Холмогорская, д. 2, корп. 
2, стр.2

Президент РОО ДЮСиФК 
"Возрождение” 
Семенов Д.В. 

8-968-036-19-99

11.00Занятия группы ОФП 16.02.202533

ДЮ УКС «Динамика» 
Ярославское ш, д.130, корп.2

17.0016.02.2025 Генеральный директор 
ДЮУКС "Динамика" 

Заварицкая Е.Е. 
8-916-599-96-06

Открытый урок секции 
каратэ

34

ДЮ УКС «Динамика 
Ярославское ш., д.130, 

корп.2

с 12.00 Генеральный директор 
ДЮУКС "Динамика" 

Заварицкая Е.Е. 
8-916-599-96-06

с 17.02.2025Выставка детских 
рисунков «Наши герои!», 

посвященная Дню 
защитника Отечества

35



7

"Знакомство со спортом" 
интерактивная спортивная 

программа для жителей 
района

18.02.2025 12.00 Президент РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 
Семенов Д.В. 

8-968-036-19-99

36 РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 

ул. Холмогорская, д. 2, корп. 
2, стр.2

Заведующий филиалом 
"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр" Егорова К.В. 
8-916-981-03-14 
директор ГБОУ 
"Школа № 1577"

ГБОУ "Школа № 1577" 
Ярославское ш. д. 8, корп. 7

20.02.2025 10.0037 Спортивный праздник 
"Зарница" для учащихся 

образовательных 
организаций

Юрова А.Г.
РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 

ул. Холмогорская, д. 2, корп. 
2, стр.2

Занятия группы ОФП 21.02.2025 12.00 Президент РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 
Семенов Д.В. 

8-968-036-19-99

38

14.00 ГБПОУ "Колледж"Чтобы помнили" 
торжественное 

мероприятие на аллеи 
памяти, посвящённое Дню

21.02.2025 Управа Ярославского 
района

8-499-188-36-58, 
заведующий филиалом 

■ "Виктория" ГБУ "СДЦ 
"Кентавр" Егорова К.В. 

8-916-981-03-14 
ГБПОУ "КСТ 

им. И.Ф. Панова"

39
современных технологии им. 

М. Ф. Панова"
Аллея памяти

Хибинский пр., д. 6, корп. 1памяти о россиянах, 
исполнявших служебный 

долг за пределами 
Отечества и Дню 

защитника Отечества. 
Возложение цветов

ДЮ УКС «Динамика» 
Ярославское ш, д.130, 

корп.2

16.00 Генеральный директор 
ДЮУКС "Динамика" 

Заварицкая Е.Е. 
8-916-599-96-06

Мастер-класс «Аллея 
масленичных чудес» для 

детей и родителей

22.02.202540



8

Заведующий филиалом 
"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр" Егорова К.В. 
8-916-981-03-14

ФОК Лосиный Остров 
Ярославское ш. д. 120, корп.

23.02.2025 10.0041 Межрайонный турнир по 
мини-футболу, 

приуроченный ко Дню 
защитника Отечества

5

ДЮ УКС «Динамика» 
Ярославское ш, д.130, корп.2

24.02.2025 17.00 Генеральный директор 
ДЮУКС "Динамика" 

Заварицкая Е.Е. 
8-916-599-96-06

42 Показательные
выступления коллективов 
ДЮ УКС «Динамика» ко 

Дню защитника Отечества
Онлайн. ВК, сайт23.02.2025 14.00 Генеральный директор 

ДЮУКС "Динамика" 
Заварицкая Е. Е. 
8-916-599-96-06

43 Большой онлайн-концерт 
«Героям России!»

СДЦ "Феникс" 
Ярославское ш., д. 22, корп.

Зам.президента лиги 
Третьякова Е. А. 
8-929-656-60-86

23.02.2025 17.0044 Мастер-класс по 
изготовлению поделок из 

пластилина "Елочка", 
приуроченный к 

празднованию старого 
Нового года

2

РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 

ул. Холмогорская, д. 2, корп.
_________ 2, стр.2_________

Филиал "Виктория" ГБУ 
"СДЦ "Кентавр" 

Ярославское ш., д.130, 
корп.2, ул. Вешних Вод, д.2, 

корп.1, ул. Проходчиков, 
ДЛ2__________

Президент РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 
Семенов Д.В. 

8-968-036-19-99

23.02.2025Внутриклубный турнир по 
настольному теннису, 

посвящённый Дню 
защитника Отечества

13.0045

Заведующий филиалом 
"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр" Егорова К.В. 
8-916-981-03-14

24.02.2025-
02.03.2025

16.0046 Масленичные гуляния для 
воспитанников 

организации "Масленица - 
блинница, весны 

именинница"



9

Зам.президента лиги 
Третьякова Е.А. 
8-929-656-60-86

24.02.2025 17.00 СДЦ "Феникс” 
Ярославское ш., д. 22, корп.

47 Мастер-класс по 
изготовлению открыток из 

картона, посвящённый 
Дню защитника Отечества

2

Президент РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 
Семенов Д.В. 

8-968-036-19-99

РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 

ул. Холмогорская, д. 2, корп. 
2, стр.2

25.02.2025 12.00Занятия группы ОФП48

Президент РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 
Семенов Д.В. 

8-968-036-19-99

РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 

ул. Холмогорская, д. 2, корп. 
2, стр.2

27.02.2025 12.00Занятия группы ОФП49

Президент РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 
Семенов Д.В. 

8-968-036-19-99

РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 

ул. Холмогорская, д. 2, корп. 
2, стр.2

12.00"Знакомство со спортом" 
интерактивная спортивная 

программа для жителей 
района

28.02.202550

ГБУ "СДЦ "Кентавр" 
филиал "Виктория" ул. 

Проходчиков, д. 12

Заведующий филиалом 
"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр" Егорова К.В. 
8-916-981-03-14

17.00Отборочный этап 01.03.2025-
31.03.2025

51
ежегодного конкурса- 

фестиваля "Танцы народов 
мира"

ДЮ УКС «Динамика» 
Ярославское ш., д.130, 

корп.2

12.00-
22.00

Генеральный директор 
ДЮУКС "Динамика" 

Заварицкая Е.Е. 
8-916-599-96-06

с 01.03.202552 Выставка детских 
рисунков «Милая мама»,

посвященная 
Международному 

женскому дню 
8 марта



10

Зам.президента лиги 
Третьякова Е.А. 
8-929-656-60-86

15.00 Детская площадка 
Ярославское ш. д.120 корп. 1

02.03.2025Масленичные гуляния для 
жителей района с

53

конкурсами, играми, 
эстафетами

Президент РОО ДЮСиФК 
"Возрождение” 
Семенов Д.В. 

8-968-036-19-99

РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 

ул. Холмогорская, д. 2, корп. 
2, стр.2

12.0002.03.2025Занятия группы ОФП54

РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 

ул. Холмогорская, д. 2, корп. 
 2, стр.2

Президент РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 
Семенов Д.В. 

8-968-036-19-99

03.03.2025 12.00Занятия группы ОФП55

ГБУ "СДЦ "Кентавр" . 
филиал "Виктория" 

Ярославское ш., д.130, 
корп.2, ул. Вешних вод, д.2, 

корп. 1

Заведующий филиалом 
"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр" Егорова К.В. 
8-916-981-03-14

17.0003.03.2025-
10.03.2025

Цикл мастер-классов и 
выставок по декоративно­
прикладному творчеству 

"Весны очарование", 
посвященный 

Международному
_____ женскому дню_____
"Знакомство со спортом" 

интерактивная спортивная 
программа для жителей 

________ района________
"Знакомство со спортом" 

интерактивная спортивная 
программа для жителей 

________ района________

56

РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 

ул. Холмогорская, д. 2, корп. 
2, стр.2

Президент РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 
Семенов Д.В. 

8-968-036-19-99

05.03.2025 11.0057

РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 

ул. Холмогорская, д. 2, корп.
2, стр.2_________

Президент РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 
Семенов Д.В. 

8-968-036-19-99

06.03.2025 12.0058



11

Социальный дом 
"Ярославский" 
ул. Ротерта, д.6

Заведующий филиалом 
"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр" Егорова К.В. 
8-916-981-03-14

06.03.2025 15.00Праздничное мероприятие, 
посвященное 

Международному 
женскому дню 8 Марта

59

СДЦ "Феникс" 
Ярославское ш., д. 22, кори.

Зам.президента лиги 
Третьякова Е.А. 
8-929-656-60-86

07.03.2025 18.00Мастер-класс по 
выжиганию, посвящённый 

Международному 
Женскому Дню 8 Марта

60

2

РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 

ул. Холмогорская, д. 2, корп. 
2, стр.2

Президент РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 
Семенов Д.В. 

8-968-036-19-99

07.03.2025 17.30"Женская самооборона" 
открытая тренировка для 

жителей района

61

РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 

ул. Холмогорская, д. 2, корп. 
2, стр.2

Президент РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 
Семенов Д.В. 

8-968-036-19-99

08.03.2025 11.00Занятия группы ОФП62

Онлайн. ВК. Сайт08.03.2025 14.00 Генеральный директор 
ДЮУКС "Динамика" 

Заварицкая Е.Е. 
8-916-599-96-06

Онлайн-концерт к 8 марта 
«Для вас, любимые!»

63

ДЮ УКС «Динамика» 
Ярославское ш., д.130, 

корп.2

08.03.2025 Генеральный директор 
ДЮУКС "Динамика" 

Заварицкая Е.Е. 
8-916-599-96-06

18.00Открытый урок 
танцевальной студии 

SoulDance, приуроченный 
к Международному 

женскому дню 
8 марта

64



12

Президент POO ДЮСиФК 
"Возрождение" 
Семенов Д.В. 

8-968-036-19-99

РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 

ул. Холмогорская, д. 2, корп. 
2, стр.2

11.0009.03.2025Занятия группы ОФП65

РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 

ул. Холмогорская, д. 2, корп. 
 2, стр.2

Президент РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 
Семенов Д.В. 

8-968-036-19-99

10.03.2025 12.00"Знакомство со спортом" 
открытая интерактивная 

спортивная программа для
____ жителей района____

Открытый турнир 
Ярославского района по 

настольному теннису 
«Весенний кубок» 

Занятия группы ОФП

66

ГБУ "СДЦ "Кентавр" 
филиал "Виктория" ул. 

Проходчиков, д. 12

Заведующий филиалом 
"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр" Егорова К.В. 
8-916-981-03-14

18.0012.03.202567

РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" ул. 

Холмогорская, д. 2, корп. 2, 
стр.2

Президент РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 
Семенов Д.В. 

8-968-036-19-99

12.03.2025 11.0068

ДЮ УКС «Динамика» 
Ярославское ш., д.130, 

корп .2

18.00 Генеральный директор 
ДЮУКС "Динамика" 

Заварицкая Е.Е. 
8-916-599-96-06

12.03.2025Открытый урок студии 
эстрадного танца «Город 
детства», посвящённый 8 

марта

69

РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 

ул. Холмогорская, д. 2, корп. 
2, стр.2

Президент РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 
Семенов Д.В. 

8-968-036-19-99

12.0012.03.2025"Знакомство со спортом" 
открытая интерактивная 

спортивная программа для
жителей района____

Мастер-класс по каратэ 
для юных спортсменов. 
Технический комплекс

70

ДЮ УКС «Динамика» 
Ярославское ш., д.130, 

корп.2

17.00 Генеральный директор 
ДЮУКС "Динамика" 

Заварицкая Е.Е. 
8-916-599-96-06

13.03.202571



13

Президент POO ДЮСиФК 
"Возрождение" 
Семенов Д.В. 

8-968-036-19-99

РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 

ул. Холмогорская, д. 2, кори. 
2, стр.2

13.03.2025 20.00Обучение самообороне и 
ножевому бою для юных 

спортсменов

72

Президент РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 
Семенов Д.В. 

8-968-036-19-99

РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 

ул. Холмогорская, д. 2, корн. 
2, стр.2

14.03.2025 11.00"Знакомство со спортом" 
открытая интерактивная 

спортивная программа для 
жителей района

73

РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 

ул. Холмогорская, д. 2, корп. 
2, стр.2

Президент РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 
Семенов Д.В. 

8-968-036-19-99

15.03.2025 11.00Занятия группы ОФП74

РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 

ул. Холмогорская, д. 2, корп. 
2, стр.2

Президент РОО ДЮСиФК 
"Возрождение"

• Семенов Д.В. 
8-968-036-19-99

13.0017.03.2025Занятия группы ОФП75

Заведующий филиалом 
"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр" Егорова К.В. 
8-916-981-03-14 

директор ГБОУ "Школа № 
1577" Юрова А.Г.

ГБОУ "Школа № 1577" 
Ярославское ш. д. 8, корп. 7

18.03.2025 16.00Турнир Ярославского 
района по стритболу для 

учащихся

76

РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 

ул. Холмогорская, д. 2, корп. 
______ 2, стр.2_________

Президент РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 
Семенов Д.В. 

8-968-036-19-99

11.0019.03.2025"Знакомство со спортом" 
открытая интерактивная 

спортивная программа для 
жителей района

77



14

с 20.03.2025 Генеральный директор 
ДЮУКС "Динамика” 

Заварицкая Е.Е. 
8-916-599-96-06

Онлайн-отбор участников 
конкурса-фестиваля 

«Таланты Ярославского 
района»

с 12.00 Онлайн78

Заведующий филиалом 
"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр" Егорова К.В. 
8-916-981-03-14

ФГБОУ ВО НИУ МГСУ 
Ярославское ш. д. 26, стр.4

15.00Районный этап79
22.03.2025соревнований по 

плаванию

Президент РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 
Семенов Д.В. 

8-968-036-19-99

РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 

ул. Холмогорская, д. 2, корп. 
2, стр.2

22.03.2025Занятия группы ОФП 11.0080

РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 

ул. Холмогорская, д. 2, корп. 
'2, стр.2

Президент РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 
Семенов Д.В. 

8-968-036-19-99

Занятия группы ОФП 24.03.2025 11.0081

ФОК Лосиный Остров 
Ярославское ш д. 120, корп.

Заведующий филиалом 
"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр" Егорова К.В. 
8-916-981-03-14

25.03.2025 12.00"Вперед за здоровьем!" 
районные соревнования по 

настольному теннису в 
рамках проекта 

«Московское долголетие»

82

5

РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 

ул. Холмогорская, д. 2, корп. 
2, стр.2

26.03.2025 Президент РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 
Семенов Д.В. 

8-968-036-19-99

11.00"Знакомство со спортом" 
открытая интерактивная

83

спортивная программа для 
жителей района

ГБУ "СДЦ "Кентавр" 
филиал "Виктория" ул. 

Проходчиков, д. 12

Заведующий филиалом 
"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр" Егорова К.В. 
8-916-981-03-14

27.03.2025 19.00"Волшебный мир театра"84
концертная программа для 

жителей района, 
посвященная Дню театра



15

Заведующий филиалом 
"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр" Егорова К.В. 
8-916-981-03-14

ГБУК "Объединение 
культурных центров СВАО"

18.0029.03.202585 "Музыка в каждом 
сердце" концертная 

программа для жителей ммкц
Ярославское ш., д.124района

Президент РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 
Семенов Д.В. 

8-968-036-19-99

РОО ДЮСиФК 
"Возрождение" 

ул. Холмогорская, д. 2, корн. 
_________ 2, стр.2 ______

11.0029.03.2025Занятия группы ОФП86


